令和２年３月５日

保護者 様

桜学園長 つくば市立桜中学校長 冨田 竜夫

九重小学校長 岡田 公文

臨時休業中の健康観察票記入について（お願い）

早春の候 保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本学園の教育への深いご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。

さて，この度の新型コロナウイルスの感染拡大防止策の一つとして，下記のように臨時

休業中における健康観察票の記入をお願いいたします。お子様の健康を守るため，ご理解

とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 間：臨時休業中（３月６日（金）から３月２４日（火）まで）

２ 内 容：①健康観察票（別紙）に沿って，検温や健康観察を行い記入する。

②臨時休業中に登校する日（継志式，卒業式，修了式を含む）は，家庭

で記入した健康観察票を学校に持参し，担任が記入内容をふまえて健

康状態を確認する。

③登校しない場合も，健康行動の一環として健康観察票を記入する。